

DBL-C-21-10- 0D32

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता के लिए आवेदन प्राप्ति(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)APPLICATION No.:
आवेदन संख्या :
DIL/1021/0327APPLICATION DATE:
आवेदन तिथि: 01-10-21NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम: SHOBHA RANIAGE-YEARS वय-वर्ष: 50
SEX लिंग: FFATHER'S SPOUSE'S NAME:
पिता की पत्नी का नाम: KISHAN KUMAR

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासीय पता

H.N. 101 NEAR FATHERPURI CHHEDI DHAWAN

SHANKAR CHANDANI CHOWK North Delhi - 110006

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: रास्ते अवासीय पता

Same as above.



PASTE PHOTO HERE

Q02 Q08

OCCUPATION: Home-maker
आवासीय

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय: 60,000 (Familyly)(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष संलग्न)

PAN No. न्याई संख्या संख्या: No

Yes/ No
हाँ/ नहींARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)
क्या आग आय कर रहा है? (वो मान्य हो उस पर तहीं बा निशान लगाओ।)

FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	KISHAN KUMAR	57	M	HUSBAND
2	DHRUV	34	M	SOKI
3	SURBHAM	24	M	SOKI

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए चिन्हित आपस

BPL Card (Attach Card Copy) नियंत्रित रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (उन्नाम पत्र को छापा प्राप्त संरेखन करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जल्द जय ही प्रधान पत्र (उन्नाम पत्र को छापा प्राप्त संरेखन करें)	Ration Card (Attach Copy) उत्तरवाही कार्ड (उन्नाम पत्र को छापा प्राप्त संरेखन करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साझा
---	---	--	---

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता के लिए गये चिन्हित का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached सहायता द्वारा संलग्न चिकित्सा विवरण		
(1) Diagnosis	(R1) Senile Contract		
	(R2) senile contract		
(2) Surgery	(R3) Senile Care		

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता चिकित्सा आवश्यक से लिया जा सकता है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लोग गई सहायता रुपीय
(1)	DUGS	2000

DECLARATION by APPLICANT. आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if applicable for re-evaluation/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, received from Kosaka Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं संकेत करता हूँ कि इस प्राप्ति में लिये गये सभी विषयों यही जनकारी के अनुसार सबूत प्रदान करते हैं। यह कोई विवरण एवं कामना घटाकर चला जाता है जो यहाँ संलग्न विस्तृत की जा सकती है।

2) मैं इस बीमा प्राप्ति "कोशिका प्राप्ति/क्षेत्र" से ही आ रहा हूँ, उसका उल्लेख यही उद्देश्य और भूमिका के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में भाग गया है।

3) मैं पूरी करता हूँ कि इस सहायता के द्वारा प्रदर्शन की जाए है, उस गति का अधिक या सकाल हिटल जिसी अपनी योग्यताओंका बीच जानकारी से न तो लिया है और न ही भविष्य में लैटा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक युग्म करा.)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agrees that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्राप्ति पर अपने डिसीएस का अंगते को लाप लगाकर, मैं (आवेदक) लगानी सहमति की पुष्टि करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासी" * को अधिकृत करता हूँ कि वे यह नाम, पता, फोटो और जी विवरण इस प्राप्ति में बोल्ड है, उसे "बोल्ड" रूप न्यासी, दान, व्यवसाय दूसरे उद्देश्य से नुकी गारंटीयों और डफलियर्स के सिए किसी भी प्रसार माध्यम में प्रसारित करने के लिए अनिवार्य है। मेरे इसका का लिखाए गए छात्र के पूछते या बद में करने के सिए "कोशिका फाउंडेशन" व न्यासी अधिकृत है।

2.) मैं (आवेदक) इस चारों से सहमत हूँ कि यह नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि महाकाल के उद्देश्य से प्राप्ति है युक्त स्वरूप सहायता का दाक्षयात्र नहीं बनता। इस लिए ये "कोशिका" एवं उसके न्यासी का लिखी जाएं और बख्तकरी हों।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

आवांक को इसाधा वा आगे का निशान

३० अप्रैल

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पितल द्वारा करने)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/palliat for financial assistance from Koshika Foundation, we
do hereby declare that the above information is correct.

- (Hospital) hereby affirm & connot following:

 - 1) That we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital receives its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसपर अधिकारी को डॉट में सम्मत/रुपी को "कोशिका फाउंडेशन" से वित्तीय सहायता हेतु धिकृति की जाती है, जिसे इस (हमारल) निम्न लक्ष से बनवा देंगी।

1) यह कि वह न को चाहता है कि धिकृति में वित्तीय सहायता किसी भौतिक सम्बद्धता में लेने या देने की है, ऐसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से धिकृति/राशीनां उक्त के स्वाक्षर में "कोशिका फाउंडेशन" हाथ पर देना किए हैं। ऐसे "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता निम्न अंकितक्रम के द्वारा मन्त्र नहीं किया जाता है वह स्वाक्षर किसी भौतिक और सम्बद्धता को देने के अधिकार गुणित रखता है। इस गुण के स्पष्ट कहा जाता है कि अपनाना हितोंपर नहर उनके रोगी/प्राप्ति के हेतु किसी नई सम्बद्धता या किसी अन्य साधन से नहीं होगती।

2) "कोशिका फाउंडेशन" से कोई गहरा सहायता क्रमबद्ध वित्तीय प्रदानी को है। ऐसी या इसका हाथ दी गई सहायता का उत्तम लेनी एवं इसका को बोल कर विषय है ऐसे "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का जोई दरवाजा नहीं है। इसलिये हमारल में उगी के इशार सुधा और आने जाने को मार्ग लियेगी लेकि एवं हमारल की ओरी और "कोशिका" की कोई भौमिका पर विष्येशरी इस सम्बन्ध में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
राजीकरणी वो लिए संस्कृति

Dr. ASHISH SAKSENA

Date of Surgery बीमारी को तारीख 19-10-21	HARSHIT SAKSENA (Senior Consultant Ophthalmology) DMC No. 6728 Dr. Shroff's Charity Eye Hospital 502, A, Kasturba Bhawan, New Delhi Street, (Name of Dr. & Branch with Street) New Delhi - 110002 इसका नाम व हस्ताक्षर गवर्नर न.	SHRIKANT (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) Dr. Shrikant नाम व जै इमारात आंशकूल अधिकारी
--	--	---

EDR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION अन्तर्रिक्ष उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
ज्ञानी राजेश |

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी हस्ताक्षर ?

EXCELSIOR

See B